
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Dövlətin satınalma öhdəliyi ilə bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə 

edilməklə elektrik enerjisi istehsalı layihələri üzrə minimum məbləğin həddinin 

təsdiq edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik 

edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 16 dekabr tarixli 98-VIIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin təsdiq 

edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun və bu Qanunla təsdiq edilmiş Azərbaycan 

Respublikası Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 27 dekabr tarixli 269 

nömrəli Fərmanının 2.2.2-ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Dövlətin satınalma öhdəliyi ilə bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə 

edilməklə elektrik enerjisi istehsalı layihələri üzrə ümumi investisiyanın minimum 

məbləği 30 000 000,0 (otuz milyon) manat təsdiq edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 8 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    152   


